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ARRIVEE DU 4+1" DU VENDREDI 06/01/2023 Ordre                                  

Désordre                             

Couplé Gagnant       :                   

Couplé Placé A         :                     

Couplé Placé B         :                     

Couplé Placé C         :                     

Masse à partager      :                   

SUITE DE L’ARRIVÉE

- Arrivée : 6 - 14 - 4 - 11 - 8

- NPO : 2  NP : 0

- Tombé : 0 0

- 8è :

- 9è :

- 10è :

- Arrêté : 0  00

- Disqualifié : 0
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MAGIC VATI

SPANISH HONEY

SEASCAPE GIRL
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ARRIVEE DU "4+1" DU DIMANCHE 08 JANVIER 2023 : 2 - 4 - 7 - 11 - 10 NPO : 0 NP : 0   

Masse à partager               

43 380 000 F (6 G)

  

6 000 F (3 104 G)

ASHIKTASH- 7è :

:

34 500 F (1 125 G)

459 913 000 F

199 000 F (502 G):

:

10 500 F (1 838 G)

8 500 F (2 247 G)

95 835 000 F

MOWAEVA- 6è :

ère

BONUS 7 500F (13 298 G):

"QUARTE" DU MARDI 10 JANVIER 2023
PARIS-VINCENNES - 16 CONCURRENTS

PRIX DU LIMOUSIN - 1       COURSE - ATTELE
57 000 EUROS  (ENV. 37 500 000 CFA) - 2.850 METRES 

Lors de ses deux dernières prestations, Galiléo Bello (15) a tenu la dragée haute à des contemporains de 
qualité. Idéalement engagé à seulement 800 euros du plafond, il découvre, en théorie, une tâche largement à 
sa portée. Malchanceux lors de son ultime tentative, Filou d'Anjou (13) doit plutôt être jugé sur sa belle fin de 
course du 10 décembre. De nouveau piloté par Eric Raffin, ce sujet éclectique offre quelques garanties. Autres 
7 ans, Gaudéo (11), Gitano (12) et Général de Loiron (6) ont dévoilé suffisamment de moyens pour pouvoir 
briguer le podium, d'autant qu'ils se présenteront dans leur meilleure configuration de ferrure. Rapidement 
fautif à Graignes le 27 décembre, Filou de Larré (4) n'aurait qu'à répéter sa sortie du 16 décembre pour 
accrocher une place. Fanfaronneur (9) effectue une petite rentrée et ne se présentera sans doute pas dans son 
costume de marié, mais il évolue en net retard de gains. Dès lors, il serait hasardeux de l'écarter d'une 
sélection. Gold Fly (8) n'a pas bénéficié d'un aussi bon engagement depuis un moment.

1 - FRISKY BLACK : Entraîné par Nathalie Viel-
Pierre, qui a remporté le Quinté+ de mercredi 
dernier avec Fabuleux Piya, ce hongre de 8 ans a 
rarement convaincu dans le temple du trot. Il 
traverse une belle période de forme, mais semble 
un ton en dessous des principaux favoris. En bout 
de piste.
2 - FURIOSO FLIGNY : Après une belle 
campagne 2021 dans le rang des amateurs, ce fils 
de Quick Wood s'est illustré chez les « pros » l'an 
dernier. Il se heurte à plus forte partie qu'à 
l'accoutumée, mais aura pour lui sa forme et sa 
fraîcheur. Cinquième possible.
3 - ETERNEL AMOUR : Lauréat de ses quatre 
derniers essais à Vincennes, dans le rang des 
amateurs, ce représentant de Benoît Vallette 
aborde ce rendez-vous en pleine possession de 
ses moyens. Cela dit, il monte de catégorie et 
semble barré par les 7 ans. Du pour et du contre.
4 - FILOU DE LARRE : Auteur d'une très belle fin 
de course dans le Quinté+ du 16 décembre, sur ce 
parcours, cet attentiste n'a pu confirmer dix jours 
plus tard à Graignes. Les « G » lui semblent 
légèrement supérieurs, mais i l  serait 
imprudent de l'oublier à l'heure du choix.
5 - DANTE TURGOT : Ce vénérable fils de Look 
de Star donne toujours le meilleur de lui-même, 
mais a montré ses limites depuis bien longtemps. 
Il découvre la grande piste de Vincennes face à 
des compétiteurs qui lui sont nettement 
supérieurs. Simple outsider.
6 - GENERAL DE LOIRON : Ce représentant de 
Jacques Cottel a connu un parcours exécrable en 
dernier lieu et doit plutôt être jugé sur sa quatrième 
place du 10 décembre. Habitué à courir face à ses 
contemporains, il trouve ici une tâche un peu plus 
facile. Placé en puissance.
7 - DAHLIA DU PONT : Lauréat d'une course à 
réclamer le 2 décembre, ce sujet intermittent est 
ensuite retombé dans ses travers à deux reprises. 
Associé à Jean-Michel Bazire à l'occasion de 
cet engagement en or, il est aussi difficile à 
recommander qu'à éliminer.
8 - GOLD FLY : Ce fils de Brillantissime a laissé 
des impressions plutôt favorables lors de ses trois 
dernières tentatives, tout en montrant certaines 
limites. Idéalement engagé à la limite du recul, 
il semble tout de même en mesure d'accrocher 
un bon lot.

9 – FANFARONNEUR : Ce cheval en retard de 
gains n'est pas des mieux engagés et n'a plus été 
revu depuis le 10 novembre. Néanmoins, il 
apprécie la grande piste de Vincennes et a déjà 
bien couru sur sa fraîcheur. Malgré quelques 
doutes, il serait imprudent de l'écarter.
10 - DETROIT ACE : Ce fils de Texas Charm a 
réalisé une année 2022 médiocre. Absent depuis 
le 21 septembre, il aura logiquement besoin de 
plusieurs parcours pour retrouver la plénitude de 
ses moyens. Ferré, il peut être écarté sans 
risque.
11 – GAUDEO : Depuis qu'il pratique la course 
d'attente, ce fils de Tsar de Tonnerre a trouvé un 
second souffle. En dernier lieu, sur le parcours 
classique, il s'est intercalé entre plusieurs 
compétiteurs de qualité. Sa chance théorique 
est  évidente.
12 – GITANO : En dix-sept essais sans ses quatre 
fers, ce cheval bien exploité a glané quinze 
podiums, dont onze victoires. Confirmé sur la 
grande piste de Vincennes et préparé pour ce 
rendez-vous, il a pas mal d'atouts dans son jeu. 
Une évidence.
13 - FILOU D'ANJOU : Remarqué dans 
l'événement du 10 décembre, ce sujet éclectique 
a ensuite joué de malchance dans le Prix de la 
Tremblade. Performant lorsqu'il est déferré 
des postérieurs et de nouveau associé à Eric 
Raffin, il doit être racheté en confiance.
14 - DAY DE BELLOUET : Cet adepte de la 
course en tête ne cesse de décevoir depuis sa 
deuxième place du 2 octobre à Cordemais. Avec 
son handicap initial, il aura certainement du mal à 
adopter sa tactique favorite. Même s'il a changé 
d'écurie récemment, d'autres protagonistes 
lui sont préférables.
15 - GALILEO BELLO : Ce double lauréat de 
Quinté+ a déjà brillé dans des lots autrement plus 
relevés. Plaisant lors de ses deux premières 
sorties de l'hiver, il trouve ici une tâche largement 
à sa portée. Il décevrait en ne luttant pas pour le 
succès.
16 - ECLAIR GOLD : Absent depuis le 9 
novembre, ce bon finisseur se présentera ici ferré, 
configuration dans laquelle il n'a plus brillé depuis 
près de quatre ans. Malgré la qualité de son 
engagement, l'impasse sur ses chances est 
tentante.
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APTITUDES

CLASSEMENT

SECONDES CHANCES OUTSIDERS GROS OUTSIDERS

HORAIRES
 ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 12h 40mn

DÉPART DE LA COURSE : 12H 50mn

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE

ENTRAINEURS DRIVERS

N° CHEVAUX DRIVERS ENTRAINEURS       PROPRIETAIRES DIST. PERF.
PARIS
TURF

TIERCE
MAGAZINEGAINS

SEXE
AGE

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

CHRONO

TURFOMANIA

EQUIDIA

ZONE-TURF.FR.

LE PARISIEN 15 - 8 - 12 - 4  - 6 - 11 - 13 - 3 - 9 

12 - 15 - 8 - 4 - 9 - 11 - 13 - 6 - 3

12 - 15 - 4 - 9 - 8 - 13 - 1 - 3 - 2

15 - 6 - 8 - 9 - 11 - 12 - 4 - 5 - 3

12 - 15 - 11 - 8 - 13 - 6 - 4 - 1 - 9PROVINCE COURSES

FAVORIS : 12 – 15 – 8 – 4 – 9 – 11 – 13 

ENTRAINEURS EN FORME :   

 
DRIVERS EN FORME :  

FORME : 15 – 11 – 8 – 3 – 12 

 : CLASSE 9 – 4 – 1 – 12 – 2 

 : PROGRES 13 – 8 – 5 – 4 – 11

 : REGULARITE 2 – 15 – 11 – 4 – 3 

6- GENERAL DE LOIRON 5 - DANTE TURGOT

ENTRAINEURS DRIVERS

TURF-FR.COM

12 - 15 - 11 - 4 - 8 - 6 - 7 - 9 - 13

3 - ETERNEL AMOUR 1 - FRISKY BLACK

10 - DETROIT ACE

16- ECLAIR GOLD

12 - 8 - 15 - 11 - 4 - 6 - 9 - 3 - 5EUROPE 1

L’ALSACE 12 - 15 - 9 - 13 - 8 - 11 - 3 - 7 - 2

REPORT ORDRE DU "4+1" 
DU VENDREDI 06 JANVIER 2023 :

126.838.478 F CFA

7 - DAHLIA DU PONT 14 - DAY DE BELLOUET

14 15 16

1  - S. ERNAULT

2  - TH. DUVALDESTIN

3  - S. ROGER

4  - J.M. BAUDOUIN

5  - T. MALMQVIST

6  - E. DUBOIS

7  - Y. HENRY

8  - CH. BIGEON

9  - D. BONNE

10  - J.M. BAZIRE

11  - F. LEBLANC

12  - M. SASSIER

13  - Y. DOCQUIN

8  - A. BARRIER

9  - F. LAGADEUC

10  - B. ROCHARD

11  - F. DESMIGNEUX

12  - A. REBECHE

13  - A. COLLETTE

1  - P.PH. PLOQUIN

2  - E. RAFFIN

3  - P.Y. VERVA

4  - A. ABRIVARD

5  - A. LAMY

6  - D. THOMAIN

7  - M. MOTTIER

PMU’B    la fortune 
en fin de course !

2 - FURIOSO FLIGNY

FRISKY BLACK

FURIOSO FLIGNY

ETERNEL AMOUR

FILOU DE LARRE

DANTE TURGOT

DAHLIA DU PONT

GOLD FLY

FANFARONNEUR

DETROIT ACE

GAUDEO

GITANO

FILOU D'ANJOU

DAY DE BELLOUET

GALILEO BELLO

ECLAIR GOLD

GENERAL DE LOIRON

A. COLLETTE

D. THOMAIN

G. GELORMINI

K. LEBLANC

J.M. BAZIRE

M. ABRIVARD

M. MOTTIER

CH. LANCELIN

A. DABOUIS

A. BARRIER

D. BONNE

F. NIVARD

D. DULONG

THEO DUVALDESTIN

CH. CORBINEAU

CEDRIC TERRY

N. VIEL-PIERRE

A. DE JESUS

B. VALLETTE

S. ROGER

G. RIVIERE

F. LEBLANC

E. VARIN

Y. HENRY

H. LE BEC

D. LECROQ

M. DABOUIS

E. BEUDARD

D. BONNE

 

S. ROGER

TH. DUVALDESTIN

A.F.D. MARCILLAC

N. VIEL-PIERRE

B. VALLETTE

Ec. M. GELEOC

J.L. MICHAUD

J. COTTEL

CH. LEVACHER

Y. HENRY

H. LE BEC

F. AVON-ESLAN

A. DABOUIS

Y. DESMET

E. BEUDARD

J. CHEVREUX

Ec. MARCILLAC

J. SEUX

Ec. Des AULNAIES

H.8

H.8

H.9

H.8

H.10

H.7

H.10

M.7

H.8

H.10

M.7

H.7

H.8

H.10

M.7

M.9

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

2875.M

2875.M

2875.M

2875.M

2875.M

2875.M

2875.M

2875.M

1.12.40

1.12.90

1.13.20

1.13.80

1.13.40

1.12.00

1.13.40

1.12.10

1.12.80

1.12.30

1.11.20

1.10.90

1.10.70

1.11.90

1.11.40

1.11.90

3.3.6.0.0

1.4.2.8.5

1.1.3.5.2

D.3.2.2.1

3.8.8.5.4

0.4.0.2.8

D.D.1.D.D

6.5.9.5.1

2.7.D.2.3

D.D.7.D.D

4.7.1.6.1

7.1.9.1.0

D.2.9.3.1

D.0.D.0.9

3.4.0.1.4

0.2.7.2.2

104 800 

120 050 

142 595 

143 750 

144 380 

145 860 

148 790 

149 610 

223 060 

225 560 

235 110 

255 970 

256 700 

257 750 

260 200 

260 460 

PMU’B    la fortune 
en fin de course !

l’UNION (EDITION MARNE) 12 - 15 - 11 - 9 - 8 - 4 - 1 - 6

TH. DUVALDESTIN – S. ROGER – Y. HENRY 

D. THOMAIN – M. MOTTIER – A. BARRIER 

35/1

33/1

24/1

10/1

37/1

22/1

20/1

7/1

12/1

75/1

11/1

8/1

9/1

56/1

5/1

64/1

38/1

30/1

21/1

13/1

40/1

19/1

23/1

10/1

15/1

78/1

8/1

5/1

6/1

53/1

2/1

67/1

38/1   30/1    21/1    13/1   40/1   19/1   23/1   10/1    15/1    78/1     8/1     5/1      6/1    53/1     2/1    67/1

35/1   33/1   24/1   10/1   37/1   22/1  20/1    7/1    12/1   75/1   11/1    8/1     9/1     56/1    5/1    64/1
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